別記様式第２号（第６条関係）

（文書記号）指令第　　号

路線バス車両購入費用補助金交付決定通知書兼交付額確定通知書
（申請者）　様

　　　年　　月　　日付で申請のありました路線バス車両購入費用補助金について、下記のとおり交付決定するとともに、補助金交付決定額を確定したので、路線バス車両購入費用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、通知します。
　　　年　　月　　日

北見市長

記
１　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　購入に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（うち補助対象額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　その他
不正行為がなされたとき、その他市長が補助を不適当と認めたときは、補助の
取消し、補助決定額の減額又は、既に交付された補助金等を返還することとなり
ます。